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Świętokrzyskie Dni Muzeów w Muzeum Zabawek i
Zabawy

Warsztaty „Mały muzealnik” połączone ze zwiedzaniem Muzeum Zabawek i Zabawy i turniej
gry Warhammer będą atrakcjami nadchodzących Świętokrzyskich Dni Muzeów (1-7
października 2007 roku).

Warsztaty „Mały muzealnik” połączone ze zwiedzaniem Muzeum Zabawek i Zabawy i turniej
gry  Warhammer  będą  atrakcjami  nadchodzących  Świętokrzyskich  Dni  Muzeów  (1-7
października  2007  roku).

W dniach 2-5 października 2007 roku w godz.. 10.00-14.00 dzieci ze szkół podstawowych
mogą uczestniczyć w specjalnych zajęciach, odsłaniających „kuchnię” pracy w Muzeum:
dzieci obejrzą muzealne kartoteki, karty katalogowe, poznają pracę w Dziale Inwentaryzacji
Zbiorów.  Następnie  samodzielnie  wypełnią  kartę  katalogową  prawdziwych  eksponatów,
zgodnie z zasadami dokumentacji zbiorów muzealnych.

– Muzeum to nie tylko wystawy, wernisaże i inne imprezy. To ciężka codzienna, mrówcza
praca polegająca na ścisłym zakatalogowaniu eksponatów. Chcemy pokazać dzieciom, że
każdy  przedmiot  w  Muzeum  jest  ważny,  cenny.  Może  dzięki  temu  dzieci  zrozumieją,
dlaczego nie pozwalamy dotykać eksponatów, zwłaszcza tych historycznych, bardzo starych
i delikatnych. – tłumaczy Jolanta Podsiadło, dyrektor Muzeum Zabawek i Zabawy.

Zajęcia „Mały muzealnik” przeznaczone są dla dzieci ze szkół podstawowych. Grupa może
liczyć maksymalnie 35 osób. Rezerwacje na zajęcia: tel. O-41-34-440-78. Cena biletów na
warsztaty połączone ze zwiedzaniem to 2 zł od jednego dziecka. Wolne miejsca jeszcze są.
Uwaga!  Podczas  świętokrzyskich  Dni  Muzeów  nie  ma  zniżek  na  zwiedzanie  Muzeum
Zabawek i Zabawy bez udziału w warsztatach. Bilety kosztują jak zwykle 3 zł (ulgowy) i  6 zł
(bilet normalny).

Dodatkowo w sobotę, 6 października w godz. od 10 do 15 w holu Muzeum Zabawek i
Zabawy odbędzie się turniej gry Warhammer. Przy trzech stołach i planszach toczyć się
będą gry strategiczne, w których główne role zagrają żołnierze, maszyny wojenne i postacie
świata  fantasy:  elfy,  krasnoludy,  potwory,  demony.  To  pierwszy  z  wielu  planowanych
turniejów.  Muzeum  organizuje  sekcję  graczy  Warhammer,  przeznaczoną  głównie  dla
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nastolatków.   Zapraszamy  wszystkich  chętnych  do  przyjrzenia  się  rozgrywkom.  Ci
zainteresowani  będą  mogli  dołączyć  do  tworzącej  się  grupy.


